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Prowadząca punkt biblioteczny w Lubochowie Natalia Jaromińska jest osobą pełną zapału i
inicjatywy w pracy z dziećmi. W dniu wigilii, 24 grudnia 2010 r., zorganizowała dla
dwadzieściorga dzieci, swoich podopiecznych,  "Spotkanie wigilijne".

  

Na wigilijny poczęstunek złożyły się, przyniesione przez dzieci, owoce, słodycze i ciasta. Razem
śpiewano kolędy i opowiadano o świątecznych zwyczajach. Oczywiście był i opłatek.

Do drugiego wydarzenia przygotowywano się dużo wcześniej. Na zajęciach kółka plastycznego
dzieci wykonywały gipsowe aniołki i trwały próby jasełek. W drugi dzień Świąt Bożego
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Narodzenia miejscowym kościołem pw. św. Antoniego zawładnęły jasełkowe postaci: żłóbek z
Jezuskiem, Maria i Józef, Trzej Królowie, anioły, diabły, król Herod.

Scenariusz jasełek nawiązywał nie tylko do tradycji. Wpleciono bowiem, obok zananych
jasełkowych postaci, bohaterów popularnych bajek. Do Jezuska, z darami, przybyli: Pinokio,
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Kopciuszek, Calineczka, Jaś i Małgosia, Smerfy, Pszczółka Maja.

Wypełniony wiernymi kościół oglądał przedstawienie, mali aktorzy śpiewali kolędy a stroje i
rekwizyty do jasełak wykonali, pod kierunkiem Pani Natalii, sami aktorzy. Wszystkim bardzo
podobało się przedstawienie.
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Nie był to jednak koniec świątecznych niespodzianek. Na końcu dzieci rozdały wszystkim
zgromadzonym w kościele gipsowe aniołki, które wykonały wcześniej. Pomalowane na złoty
kolor stanowiły idealny prezent i pamiątkę z występu.

To jeszcze nie koniec.  Ks. proboszcz Tomasz Browarek serdecznie podziękował za jasełkowe
przedstawienie i przekazał znaczny wkład finansowy dla dzieci z myślą o wycieczce, na którą
zbierają podopieczni Pani Natalii Jaromińskiej. Musimy przyznać, że Pani Natalia to znakomity
nabytek Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Dzierzgoniu. Planuje jeszcze następne
przedsięwzięcia w swoim punkcie bibliotecznym: Dzień Babci i Dziadka, kulig z ogniskiem oraz
bal karnawałowy z Mikołajem i paczkami dla dzieci. I tylko szkoda, że jej praca w bibliotece
dobiega końca. Kończy się jej bowiem staż. Chyba, że dyrektor GBP i władze gminy coś
wymyślą !!! 
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Natalia Jaromińska
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